
Raudteeohutus on liikluskultuuri lahutamatu osa. Oluline 
on raudteed ületades olla teadlik võimalikest ohtudest, 

et osata nendega arvestada.

27. aprillil 2010 kell 10.00–17.00  toimub Meriton Grand 
Conference & Spa hotellis (Paldiski mnt 4, Tallinn) 

Konverents „Hoiame elu“ (Let’s Save Lives) on suunatud 
raudtee-ettevõtete juhtidele, avaliku ohutuse eest vastutavaile 
spetsialistidele, ennetusega tegelevaile politsei- ja päästeameti 
ametnikele, riikide raudteede järelvalveorganitele ja maantee- 
liiklusohutuse ennetustegevuse koordineerijaile.
 
Konverentsi ettekanded ning arutelud keskenduvad 
teemadele: 

Millised praktikad on tulemuslikud ja millised osutunud 
ebaefektiivseteks?

Kas erinevad riigid käsitlevad raudteeohutusalaseid 
ennetustegevusi sarnaste põhimõtete järgi või on igal riigil 
oma unikaalne lähenemine? 

Kas on võimalik, et suurem osa maailma riikidest teevad 
koostööd viies läbi ühistegevusi?  

Kes (riik, ettevõtja, üksikisik jne), kas ja kuidas peaks  
raudteeohutusalase ennetustööga tegelema? 

Kas raudteeohutus on maanteeliiklusohutuse üks 
suundadest või on tegemist eraldiseisva 
ohutusvaldkonnaga (sarnaselt veeohutusega)?

Miks seotakse raudteeohutust sageli vaid raudteeüle- 
sõitudega? Kuidas seda arvamust muuta?

Kas tõkkepuu paigaldamisega ülesõidule või ülekäigule 
väheneb risk kokkupõrke toimumisele või väheneb hoopis 
inimeste vastutustunne? 

Raudteeohutusalaste avalike reklaamikampaaniate 
eristatavus maantee liiklusohutuskampaaniatest, nende 
osakaal ja märgatavus linnaruumis. 

Raudteeohutusealase ennetustöö arendamine Euroopas.

Konverentsi töökeeled on eesti, inglise ja vene 
(sünkroontõlkega).

Konverents on huvilistele tasuta. 

Osalejatel on võimalik broneerida tuba hotellis Meriton Grand 
Conference & Spa konverentsihinnaga ning broneerida lõuna.

OSALEJATE REGISTREERIMISE TÄHTAEG ON 
15. APRILL. SÕNAVÕTUGA ESINEDA SOOVIJAIL PALUME 
ÜHENDUST VÕTTA HILJEMALT 1. APRILLIL ‘10. 

KONTAKT: OLE@OLE.EE VÕI TEL: +372 615 6777  

RAHVUSVAHELINE 
RAUDTEEOHUTUSALANE 

HARIDUSKONVERENTS 
„HOIAME ELU“ 

“KULDNE TÕKKEPUU 2010”

Konverentsi eesmärk on kokku tuua raudteeohutusvald- 
konnaga tegelevad organisatsioonid ja inimesed, et saada 
ülevaade erinevate riikide praktikast ning jagada kogemusi 

raudteeohutuse avalikkusele suunatud tegevusel.

Eesti raudteeohutusalase tegevuse tulemuslikkusest 
räägivad riigiasutuste esindajad Tehnilise Järelevalve 

Ametist ning Politsei- ja Piirivalveametist.

Oma kogemusi jagavad raudteeohutusvaldkonna 
tippspetsialistid USA-st, Kanadast ning Euroopa riikidest, 

Helen Sramek (Operation Lifesaver USA), 
Daniel (Dan) Di Tota (Operation Lifesaver Kanada), 

Tamo Vahemets (Operation Lifesaver Estonia), 
külalised Euroopa riikidest. 

Ohutusalasest koostööst kõneleb 
Kaido Simmermann (AS Eesti Raudtee).

kell 18.00-19.30


